پندولندساریا کبرترسین جینه در تاریخ بشریت است و از لحاظ ایدئولوژیک، سیاسی و قدرت نیرومندترین طبقه انقلابی می باشد. این طبقه می تواند بیاید اکثریت مطلق مردم را بدور خود متحد سازد تا اینکه منتی ناچیز دشمنان را متحد اشرف سرد نموده و مورد ضربت قرار دهد. مائوتسه دون

اردیبهشت ۱۳۵۳ برابر با مه ۱۹۷۴

این وضع ملاحظه درونی متنازع وضع جهانی است که سرعت بسود انقلاب و پرولتاریا در حرکت است. اردوگاه امپریالیستی سرگرد کی امپریالیسم آمریکا و سوسیال-امپریالیسم شوروی با مشکلات عظیمی روبروست و روزی روز اقتدرت بالفعل آن کاسته میشود.